
Besluit tot het verlenen van ondermandaat door teammanager

Zaaknummer 20407-2018

Besluitdatum 11-10-2018

 

Onderwerp: Besluit ondermandaat verlening voor:

- het al dan niet tijdelijk benoemen, schorsen en ontslaan van ambtenaren van de burgerlijke stand en

buitengewone ambtenaren van de burgerlijke stand (art. 1:16 Burgerlijk Wetboek).

 

Ondergetekende, teammanager van het team Klant Contact Centrum (KCC), Roselinde Overweg ,

 

Overwegende dat

• het gewenst is de aan de teammanager toegekende hiervoor genoemde bevoegdheden, als ge-

noemd in onderdeel F.4, nr. 16 van het Mandaatregister bij de Mandaatregeling gemeente Raalte

2016 te ondermandateren;

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en op artikel 6 van de

Mandaatregeling gemeente Raalte 2016;

 

Besluit:

de hierboven genoemde bevoegdheden te ondermandateren aan de medewerker binnen het team met

het functieprofiel Dienstverlener B.

Raalte,

Roselinde  Overweg,

Teammanager

Nr. 219197

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2018 nr. 219197 17 oktober 20181


